

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านโคกสูง หมู่ที่ 17 ตำบลน้ำพอง - บ้านคำม่วง
หมู่ที่ 2 ตำบลคำม่วง อำเภอเขาสวนกวาง จังหวัดขอนแก่น
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 464,000.00 บาท
(สี่แสนหกหมื่นสี่พันบาทถ้วน)

3. ลักษณะงานโดยสังเขป งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

4. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ 7 มีนาคม 2560

4.1 กำหนดราคาากลาง 484,000.00 บาท
(สี่แสนแปดหมื่นสี่พันบาทถ้วน)

4.2 การแบ่งงวดงาน กำหนดงวดงาน จำนวน 1 งวดงาน ระยะเวลาปฏิบัติงาน 90 วัน

5. บัญชีประมาณการราคาากลาง

5.1 แบบสรุปราคาากลางงาน จำนวน 1 แผ่น

5.2 พร.4 จำนวน 1 แผ่น

5.3 พร.5 จำนวน 1 แผ่น

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

6.1 นายอัศรเดช ศรีอุตร

6.2 นายอาทิตย์ วงษาสันต์

6.3 นายเอกชัย ไชยสิทธิ์

ประธานกรรมการกำหนดราคาากลาง

กรรมการกำหนดราคาากลาง

กรรมการกำหนดราคาากลาง

รับรองเอกสารถูกต้อง

๕

(นายอัษฎ์ชัย แก้วประทีป
เจ้าพนักงานควบคุมการปฏิบัติงาน)

เห็นชอบ

(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวาจิขพงษ์)
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
- 7 ส.ค. 2560

(นายบุญ จินอ้วน)
ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมก่อสร้าง

(นายวิชาญ ทรัพย์สมบูรณ์)
รองผู้อำนวยการส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน
ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

(นายวิชาญ ทรัพย์สมบูรณ์)
ผู้อำนวยการส่วนวิชาการช่าง

(นายวิวัฒนา ช่างเหลา)
รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

แบบสรุปราคาสางงานก่อสร้างทาง

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านโคกสูง หมู่ที่ 17 ตำบลนาโพธิ์ - บ้านคำม่วง

หมู่ที่ 2 ตำบลคำม่วง อำเภอเสาวนียง จังหวัดขอนแก่น

หน่วยงานเป็นเจ้าของโครงการองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ราคาน้ำมันดีเซล ปตท. ณ วันที่ 7 มีนาคม 2560 ลิตรละ 27.50 บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fk	ราคาต่อหน่วย x Fk	ราคาปกติ	
1	งานคอนกรีตเสริมเหล็กกว้าง 5.00 ม.	ตร.ม.	810.00	429.75	348,097.50	1.3624	585.49	474,248.03	
2	งานลูกรังกลบขอบไหล่ (เทลี่ยเรียบ)	ลบ.ม.	29.00	76.31	2,212.99	1.3624	103.96	3,014.98	
3	ป้ายชื่อโครงการ	ป้าย	1.00	2,700.00	2,700.00	1.3624	3,678.48	3,678.48	
4	ป้ายบอกทาง	ป้าย	1.00	2,700.00	2,700.00	1.3624	3,678.48	3,678.48	
จำนวน 1 งานดงงาน ระยะเวลาลาปฏิบัติงาน 90 วัน								TOTAL	484,619.97

จำนวน 1 งานตาม ระยะเวลาดำเนินการ 90 วัน

- ① ผลรวมค่างานตามงานก่อสร้างทาง
- ② ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F

เชื่อมโซ่ล่วงหน้าจ่าย.....	0.....	%	เงินประกันผลงานหัก.....	0.....	%
ดอกเบี้ยเงินกู้.....	6.....	%	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....	7.....	%

คิดเป็นเงินประมาณ

ตัวหนังสือ(สีและขนาดเปลี่ยนสีพื้นบาทถ้วน

(นายอัครเดช ศรีอัคร)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

()

(อธิบดีฯ ราชบัณฑิต)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(หมายเหตุ ๒๕๕๕)

กรรมการกำหนดราคาตลาด

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ป.5.4

กลุ่มงาน/ งานถนน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ บ้านโคกสูง หมู่ที่ 17 ตำบลนาพอง - บ้านคำม่วง หมู่ที่ 2 ตำบลคำม่วง อำเภอเขาสวนกวาง จังหวัดขอนแก่น

ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 ม. ยาว 162 ม.หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 810 ตร.ม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

คำนวณโดย นายอัศรเดช ศรีอุดร

ราคาน้ำมันดีเซลเฉลี่ยลิตรละ 24.50 บาท

ที่	รายการ	ปริมาณ		ราคาวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ค่าแรง	จำนวนเงิน		
1	งานคอนกรีตเสริมเหล็กกว้าง 5.00 ม.	ตร.ม.	810.00	420.26	340,410.60	-	-	340,410.60	
2	งานลูกรังกลบขอบไหล่ (เทเลียเรียบ)	ลบ.ม.	29.00	73.86	2,141.94	-	-	2,141.94	
3	ป้ายชื่อโครงการ	ป้าย	1.00	2,700.00	2,700.00	-	-	2,700.00	
4	ป้ายบอกทาง	ป้าย	1.00	2,700.00	2,700.00	-	-	2,700.00	
	ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน							347,952.54	

(นายอัศรเดช ศรีอุดร)
(ตำแหน่ง/ตำแหน่ง/ตำแหน่ง)

รับรองเอกสารถูกต้อง

ลงชื่อ



ประมาณาคา

(นายอัศรเดช ศรีอุดร)

นายช่างโยธาอาวุโส

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ บ้านโคกสูง หมู่ที่ 17 ตำบลน้ำพอง - บ้านคำม่วง หมู่ที่ 2 ตำบลคำม่วง

อำเภอเขาสวนกวาง จังหวัดขอนแก่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้างองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงาน/งานปรับปรุงซ่อมแซม	347,952.54	1.3347	464,412.26	
	ถนนลูกรัง				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงื่อนไขล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				

รวมค่าก่อสร้าง

464,412.26

คิดเพียง

464,000.00

ตัวอักษร

สี่แสนหกหมื่นสี่พันบาทถ้วน

(.....)

(นายอัศเดช ศรีบุตร)

นายช่างโยธาอาวุโส

รับรองเอกสารถูกต้อง (.....)

(นาย.....)
(นาย.....)
(นาย.....)

(นายอมร พระคุณ)

วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

(.....)

(นายทองไทย กิตติทองศรี)

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

(.....)

(นายบวร ชินอ้วน)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมการก่อสร้าง